
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

1 16 3 18 20 4

2212

12:15

0
12
22

1
14

2
16

5
17

6
19

11
21

Auszeit

12:12
14:17

Ende
13:46

B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

13 3 7 2 1 9

25

╳
9
23

1
15
25

2
18

3
19

4
21

6
22 Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
13:49

B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 1 9 5

2524

20:6

5
24

9
25

14 16 19 20
Auszeit

Ende
14:06

A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

1 16 12 15 9 4

9

╳
8

1
9

2 3 4 6 Auszeit

0:3
3:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  MTV Köln II vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 2 27.09.2025 13:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Köln II 10/14

1 Okic, Lorena X

3 Sabirowsky, Emma X
4 Reinaldo, Sarah X
9 Hsen, Novin X

12 Neubeck, Martha X

15 Kujovic, Merjem X
16 Schlaeger, Julia X
17 Aldemir, Elif X
18 Cornely, Fenja X
20 Arslan, Berra X

A  Libero

17 Aldemir, Elif X

A  Offizielle

T Baumgärtner, Anna E

C

B  DJK Wiking … 8/14

1 Micciche, Jana X
2 Masri, Ava X
3 Zyzniewski, Hannah X
5 Ulrich, Tessa X

7 Badayman, Dilan X
9 Voskoboynik, Lina X

13 Herrmann, Nele X
24 Sawatzki, Giulia X

B  Libero

B  Offizielle

T Kling, Karolina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln II DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 31 25 1 0 1
2 0 0 9 2 17 25 1 1 0

3

4 1 0 31 48 50 2 1 1
Start: 13:15 Ende: 14:06 Dauer: 0:51

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sophie, Heiduschka 1 Homann, Lotta
2 Villarroel, Sol 2 Casali, Emilia

Schr. Güleryüz , Mina
Assist. Michels, Anica

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


