

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(A) MTV Köln II vs. DJK Wiking Köln (B)

27.09.2025 13:15 Uhr

Spiel 2

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S		art :15	(тм (/ Köln	II	S		de :46	В) DJK \	Wiking	١	R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		 	1	16	3	18	20	4		13	3	7	2	1	9		
tellung		Spielernr.	Ŀ			12				122							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:15												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 12 22	1 14	2 16	5 17	6 19	11 21	Auszeit	9	1 15 25	2 18			6 22	Auszeit	
		4. 8.		\sim						14:17							22:20	

S	Start 13:49 B DJK Wiking		S	S Ende 14:06			A) MTV	/ Köln	II	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	7	2	1	9	5		1	16	12	15	9	4	
<u> </u>			24				25							9
Z			20:6											
2	5 24	9 25	14	16	19	20	Auszeit	X	1 9	2	3	4	6	Auszeit
	- '	<u> </u>							9					0:3 3:16

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
tellur		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

	A	MTV Köln II 10	/14	R	DJK Wiking	8/1
	1	Okic, Lorena	Х	٥	DJK WIKING	0, 1
	3	Sabirowsky, Emma	Х	1	Micciche, Jana)
	4	Reinaldo, Sarah	Х	2	Masri, Ava)
	9	Hsen, Novin	Х	3	Zyzniewski, Hannah)
	12	© Neubeck, Martha	Х	5	Ulrich, Tessa)
	15	Kujovic, Merjem	Х	7	© Badayman, Dilan	
	16	Schlaeger, Julia	Х	9	Voskoboynik, Lina	
	17	Aldemir, Elif	Х	13	Herrmann, Nele)
	18	Cornely, Fenja	Χ	24	Sawatzki, Giulia)
	20	Arslan, Berra	Х			
	A	Libero		(B)	Libero	
)	17	Aldemir, Elif	Х		055: 11	
^		Offizielle		R	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
J		
		Α
		2
		4
		Si

				Ergek	nisse					A) Libero
((A)	М	ΓV Kö	ln II	DJK V	/ikin	g.	(ī	B)	17	Aldemir, Elif
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Offizielle
2	1	0	22	1	31	25	1	0	1	Т	Baumgärtner, Anna
2	0	0	9	2	17	25	1	1	0	Ė	Baaringar crien, 7 arma
				3							
4	1	0	31		48	50	2	1	1		
Start: 13:15 Ende: 14:06 Dauer: 0:51									51		
Sie	ege	r: [)JK V	Viking	Köln				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Sophie, Heiduschka	1	Homann, Lotta				
2	Villarroel, Sol	2	Casali, Emilia				
		Schr.	Güleryüz , Mina				

Assist. Michels, Anica

T Kling, Karolina